PREGUNTAS Y RESPUESTAS LICITACION: S 43/24 Contrato de suministro de sefiales
de denominacion de calles

En virtud de las consultas formuladas por lodddires, respecto al contrato se da
respuesta a las mismas en los términos siguientes:

- Buenas tardes, ¢ podrian confirmarnos que dbwipie va detras de la placa tiene que
ser reflectante?, en caso afirmativo ¢ Qué nivebflectancia? Muchas gracias.

RESPUESTA:

Nivel 1

- Aungue en el pliego se especifica que se sutrani los elementos de sujecion,
entendemos que para la fijacion de las placas dacniato no es necesario suministrar el
adhesivo, de eso se encargaran los instaladoeyogci

RESPUESTA: Las placas de metacrilato se colocaran directamanpared con
adhesivo tipo sikaflex o similar. El material adkesorrera a cargo del Ayuntamiento.



